
Kupní smlouva č.: 21503/2021

Prodávajícíi
ZNZ Pelhřimov s.r.o,
Řemenovská 15)98 

193 01 PeihřittiGw 
!ř; 251 77 S3á
OB Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl C/8046 
DlC:C225177«4
Zsitoupenf: Ing- Josef imid, jednatel 
č.ú,: ČSOB 131241357/0300

Kupující;
Školní statek, Humpolec, Dusilov 384
DusíIqv 3S4 
396 01 Humpelpf 
QOO 72 583
Krajský soud v Čiskych ButiijQ¥Íf.ich, Pr 465
CZ00072Sg3
Ing. lan Mácha

Zboží: Množství cca: Kupní cena v K{/t bez DPH:
DAP 18-46 »200r
volně ložené;
Z.Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit výle uvedenou kupní cenu.

V cené Jsou zahrnuty náklady na skladování do data převzetí zboží a dopravu do skladu kupujícího 
a.Přeprava; zajišťuje prodávající
4. Jakost zboží: die ČSN a zákona o hnojivech č. 156/1998 Sb.
5. Expedlce zboží: 3/2021
e.Dodávka Je splněna převzetím ve skladu; kupujícího
7. Náklady na dopravu hradí a dopravu zajišťuje: prodávající
8, Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu za odebrané zboží do; 14 dnů od data zdanitelného plnění 

Při prodlini s platbou faktury je kupující povinen zaplatit úrok ve výši 0,03 % df nné
z nezaplacené částky,

g.KupuJící nabývá vlastnického práva ke zboží dnem zaplacení dodaného zboží.
10. V případě nedodání 6i neodebrání zboží uvedeného v této smlouvi je
sjednána smluvní pokuta ve výši 2000,- Kč/1.
Pokuta je splatná do 3 mlsíců od data porušení povinnosti. Ujednání o 
smluvní pokutě nemá vliv na povinnost nahradit ikodu.

11. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
12. Tito smlouva se povaluje za uzavřenou, pokud k ní není vznesena námitka faxem či mailem a to 

během následujícího pracovního dne po jejím doručení.
13. ZN2 Pelhřimov s.r.o, je udělen souhlas se zpracováním osobních údajů a to v souladu 
s nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzických osob (GDPR).

Pelhřimov dne 19.3,2021 Dusilov dne 22 03,2021


